SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

CAM LÂM

Số:         /KH-TCNCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập-Tự do -Hạnhphúc

Cam Lâm, ngày    tháng   năm 2021

KẾ HOẠCH TUYỂN SINH NĂM 2021

Căn cứ Thông tư số 05/2017/TT-BLĐTBXH, ngày 02 tháng 03 năm

2017 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc ban hành Quy định

quy chế tuyển sinh và xác định chỉ tiêu tuyển sinh trình độ trung cấp, cao

đẳng;

Căn cứ Thông tư số 07/2019/TT-BLĐTBXH, ngày 07 tháng 03 năm

2019 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc sửa đổi, bổ sung một

số điều của Thông tư số 05/2017/TT-BLĐTBXH, ngày 02 tháng 03 năm 2017

của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc  ban hành Quy định quy

chế tuyển sinh và xác định chỉ tiêu tuyển sinh trình độ trung cấp, cao đẳng;

Thực hiện chỉ tiêu đào tạo năm học 2021-2022 của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội Khánh Hòa giao, Trường Trung cấp nghề Cam Lâm

xây dựng kế hoạch triển khai công tác tuyển sinh đào tạo nghề trình độTrung

cấp, Sơ cấp và Đào tạo thường xuyên, Trung học phổ thông hệ Giáo dục

thường xuyên năm học 2021-2022 như sau:

1. Số lượng và ngành nghề tuyển sinhtrình độ Trung cấp, Sơ cấp và Đào

tạo thường xuyên:

a. Trình độ Trung cấp:

+Số lượng tuyển sinh: 350 học sinh.

+ Ngành nghề tuyển sinh đào tạo: Nghiệp vụ Nhà hàng, Kỹ thuật Chế

biến món ăn, Quản trị khách sạn, Điện Công nghiệp, Hàn, May Thời trang,

Công nghệ Ô tô, Công nghệ thông tin, Xây dựng và các ngành nghề khác theo

nhu cầu của xã hội.

+ Đối tượng tuyển sinh học sinh tốt nghiệp THCS, THPT hoặc BTVH

và người lao động có nhu cầu.

+Thời gian đào tạo từ 1 - 2 năm (Tùy theo ngành nghề đào tạo).

b. Trình độ Sơ cấp và Đào tạo thường xuyên:

+ Số lượng tuyển sinh: 800 học sinh.

2

+ Ngành nghề tuyển sinh đào tạo: Nghiệp vụ nhà hàng, Nghiệp vụ

buồng, Nghiệp vụ lễ tân khách sạn, Pha chế đồ uống, Nấu ăn, Xoa bóp - Ấn

huyệt, Hàn, May dân dụng vàcông nghiệp, Tin học, Xây dựng nề, Mộc dân

dụng, Nghệ thuật cắm hoa , Chăn nuôi gà, điện dân dụng,...

+ Đối tượng người lao độngcó nhu cầu trong độ tuổi từ 14 tuổtrở lên.

+ Thời gian đào tạo từ 1 - 3tháng (Tùy theo ngành nghề đào tạo).

2. Tuyển sinh Trung học phổ thông hệ Giáo dục thường xuyên:

- Tuyển sinh mới lớp 10:

+ Số lượng: 160 học sinh (4 lớp).

+ Đối tượng tuyển sinh: Học sinh tốt nghiệp THCS.

- Tuyển sinh mới các lớp 11 và 12.

3. Hình thức tuyển sinh:

 Xét tuyển (xét tuyển dựa vào học  bạ và bằng tốt nghiệp THCS hoặc

bằng tốt nghiệp THPT).

4. Địa điểm đào tạo:

 Trường Trung cấp nghề Cam Lâm (Thôn Bãi Giếng 2, xã Cam Hải

Tây, huyện Cam Lâm, tỉnh Khánh Hòa), điện thoại 0258 3996 379. Địa chỉ

Email: tcncl.sld@khanhhoa.gov.vn;  Website:  http://tcncamlam.edu.vn;

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG
- Sở LĐTBXH-GDNN (báo cáo);

- Các Phòng, Khoa thuộc trường (T/hiện);

- Lưu: VT; ĐT-QS.

                Nguyễn Xuân Tạo

mailto:tcncl.sld@khanhhoa.gov.vn
http://tcncamlam.edu.vn/

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-03T14:09:22+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Tạo<nxtao@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-17T08:40:11+0700
	Việt Nam
	Trường Trung cấp nghề Cam Lâm<tcncl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-17T08:40:23+0700
	Việt Nam
	Trường Trung cấp nghề Cam Lâm<tcncl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-17T08:40:33+0700
	Việt Nam
	Trường Trung cấp nghề Cam Lâm<tcncl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-17T08:40:53+0700
	Việt Nam
	Trường Trung cấp nghề Cam Lâm<tcncl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!